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УРБАНСИТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

J

S

I

J

Z

403.2025

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН
ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ

ПЛАН
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО
НАМЕНА

А3.3- ЗГРАДИ ЗА ПРЕСТОЈ НА
ПЕНЗИОНЕРИ, СТАРИ И

НЕМОЌНИ ЛИЦА на дел од КП
бр.622/1 и дел од КП бр.622/2

КО Бардовци
Општина  Карпош

ИНВЕСТИТОР:    Вујовска Драгица   и   Јовановски Горанчо

426/23

УПРАВИТЕЛ:

ТЕХ.БР. МЕСТО

1:500

ФАЗА: УРБАНИЗАМ

M=1:500

40 80m
ИЗРАБОТУВАЧ : ДПИК  Џон и Џони Прилеп   -

Подружница Студио Џон и Џони  Скопје
број на лиценца 0.060

БРОЈ НА ЛИСТ:

 ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

НАТАША КУЗМАНОСКА, дипл.инж.арх.
ов.бр.0.0117

НАТАША КУЗМАНОСКА

СКОПЈЕ

ДАТА РАЗМЕР

прилог:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT- P- 2264,36 m2 

LEGENDA:

REGULACIONA LINIJA

GRUPA NA KLASA NA NAMENA:

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

A

GGP

RL

GL

GRANICI NA GRADE@NA LINIJA

GRADE@NA LINIJA

VISINA NA VENEC

VISINA PO KATOVI

ELEMENTI NA SOOBRA}AJNICA:

PRISTAPEN PAT

VNATRE{EN SOOBRA}AJ

ELEMENTI NA SOOBRA}AJ

i=0.8%
L=21.70m

275.20

NIVELACIJA

VISINSKA KOTA VO M.N.V.

GRANICA NA PLANSKI OPFAT

А3 - Градби за заедничко домувањеA.3.

ZELENILO VO GP
ВЛЕЗ ВО ГП 1

ГП 1.

- ГРАДБИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ НА ЛУЃЕ

KLASA NA NAMENA:

СООБРАЌАЈНИ И ПАТНИ  ИНФРАСТРУКТУРИE1.1.

ЗГРАДИ ЗА ПРЕСТОЈ НА ПЕНЗИОНЕРИ, СТАРИ
И НЕМОЌНИ ЛИЦАA.3.3.

POEDINE^NA NAMENA:

2.земјиште за општа употреба (надвор од градежни 
парцели) со намена
E 1.1. SOOBRA}AJNI I PATNI INFRASTRUKTURI  
P- 235,23 m2 SOSTAVENA OD :

DEL ZA SOBIRNA ULICA ,,13,, so GUP na Grad Skopje so 
UPS Bardovci P-137.23m2

DEL ZA PRISTAPEN PAT [irina 5.5 m  P- 98.0 m2

1.

2.

ПЛАНИРАНИ СООБРАЌАЈНИ И ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ ВО
ПРОЕКТЕН  ОПФАТ  НАДВОР ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

E1.8. ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦA
СИМБОЛИЧНА ПРЕТСТАВА НА ПЛАНИРАНА

КОЛСКИ ПРИСТАП
ПЕШАЧКИ ПРИСТАП

ВЛЕЗ ВО OБJEKT 1.1
ВЛЕЗ ВО OБJEKT 1.2

5.
5

- Еднонасочен сообраќај за ПП возила
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